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　　　　　会派名　○　○　○

日 摘　　　　　要 収　　入 支　　出 残　　額

１ （７月から繰越） 252,398

３ 市町村合併に関する調査　交通費 33,600 218,798

５ 電話代　７月分 6,927 211,871

６ 書籍代 3,500 208,371

７ コピー機リース代 21,000 187,371

１０ 政務活動費　８月分 1,740,000 1,927,371

１１ 郵便２通 780 1,926,591

１２ 事務用品 8,925 1,917,666

１３ 男女共同参画に関する研修会　参加費 60,000 1,857,666

１６ 政策検討会　会場借上料 25,000 1,832,666

１７ 県外視察(宮城県・岩手県)旅費精算 471,063 1,361,603

１８ 広報紙印刷代 325,500 1,036,103

１９ 陳情活動（東京都）旅費精算 25,000 1,011,103

（以下省略）

政 務 活 動 費 出 納 簿

【　８　月分】

＜記 載 例＞ 
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